
Budujeme Support Centrum proBudujeme Support Centrum pro
ženy a dívky s endometriózouženy a dívky s endometriózou
Sbírku pořádá první česká pacientskà organizace ENDO Talks,
která se věnuje endometrióze. Endometrióza je nezhoubné
onemocnění, které postihuje každou desátou ženu
v reprodukčním věku a silně jí invalidizuje zejména kvůli
chronickým bolestem nejen během menstruace. Až 50% žen
s…

– Misha Lebeda, zakladatelka EndoTalks.CZ

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5409

https://donio.cz/p/5409

	Budujeme Support Centrum pro ženy a dívky s endometriózou

